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T akım ve bireysel dallardaki sportif 
çalışmalara büyük destek sağlayan 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniver-

sitesi'nin (TOBB ETÜ) öğrencileri, başarı 
öyküleri yazmayı sürdürüyor. İki TOBB ETÜ 
öğrencisi atıcılık ve kick boks dallarında 
üniversiteler arası Türkiye şampiyonu oldu. 

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 
öğrencisi Yiğitcan Saat, Üniversiteler Arası 
Atıcılık Şampiyonası’nda Türkiye rekoru 
kırarak birinci oldu. Siyaset Bilimi Bölümü 
öğrencisi Aygün Gençay ise Üniversiteler 
Arası Kick Boks Şampiyonası’nda +94 kilo-
da Türkiye Şampiyonluğu’nu kazandı. 

Yiğitcan Saat, TOBB ETÜ’ye 2013 yı-
lında Milli Sporcu Bursu ile girdiğini be-
lirterek, 15 yıldır spor yaptığını ve bunun 

TOBB ETÜ’den sporda 
"büyük başarı"
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi, sporda da başarı öyküleri 
yazmayı sürdürüyor. İki TOBB ETÜ öğrencisi atıcılık ve kick boks 
dallarında Üniversiteler Arası Türkiye şampiyonu oldu.

son sekiz yılında atıcılık dalında yarıştığını 
ve milli sporcu olduğunu kaydetti. TOBB 
ETÜ’de kendisine müsabaka zamanlarında 
her türlü kolaylığın sağlandığını, antren-
man saatlerinin artması sebebiyle üni-
versitedeki bir hobi salonunun kendisine 
ayrıldığını belirten Saat, “TOBB ETÜ, spor 
hayatımın yanında eğitim hayatımda da 
bana bir çok imkan sağladı” diye konuştu. 

Sakarya’da yapılan Üniversiteler Arası 
Atıcılık Şampiyonası’ndaki final yarışma-
sında 240 üzerinden 237,6 puan ile Türkiye 
rekoru kırdığını vurgulayan Saat, “Önceki 
yıllarda yapılan üniversiteler arası şam-
piyonalarda 2016 yılında Türkiye ikincisi, 
2015 yılında Türkiye birincisi, 2014 yılında 
ise Türkiye üçüncüsü olmuştum” dedi. 

Aygün Gençay ise spor hayatına 2012 yı-
lında Ankara Leopar Spor Kulübü’nde tekvan-
do ile başladığını ifade ederek, aynı yıl Türkiye 
Kick Boks Şampiyonası’nda yarışarak ilk kez 
orada şampiyon olduğunu bildirdi. Gençay, ar-
dından Genç Milli Takım’a seçilerek Slovakya’da 
düzenlenen Dünya Şampiyonası’nda Türkiye’yi 
temsil ettiğini ve bir sene sonra yeniden Türki-
ye şampiyonu olduğunu ifade etti. 

 
Burs desteği veriliyor

İkinci defa Genç Milli Takım’a seçilerek 
yarıştığı Polonya’daki Avrupa Şampiyona-
sı’nda gümüş madalya kazandığını aktaran 
Gençay, 2015 yılında da Büyükler Türkiye 
Kick Boks Şampiyonası’nda şampiyon olup 
A Milli Takım’a seçildiğini söyledi. Aynı yıl İr-
landa’daki Dünya Şampiyonası'nda Türkiye’yi 
temsil ettiğini vurgulayan Gençay, “TOBB 
ETÜ’ye girdikten sonra Üniversiteler Türkiye 
Kick Boks Şampiyonası'na katıldım ve üni-
versiteme burada şampiyonluk kazandırdım. 
Üniversitem bu başarıdan dolayı bana burs 
desteğinde bulunacak. Herhangi bir sorun 
olmazsa, sonraki senelerde de üniversitemi 
temsil etmek istiyorum. Bu organizasyon Tür-
kiye genelindeki tüm üniversiteler arasında 
yapıldığı için çok önemli” şeklinde konuştu. Fo
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TOBB ETÜ



Riskli kalp hastalarında 
ameliyatsız tedavi seçeneği: EECP

anında manşonları aşağıdan yukarıya şişirir, 
aynı şekilde kalbin pompalama anında sürat-
le manşonları söndürür, yani kalbin pompa-
lama sürecinin tersine çalışır. Kalbi besleyen 
koroner damarlar kalbin gevşediği (diastrol) 
sırada kanla beslenirler, işte bu sırada EECP 
manşonlarının şişmesi kan basıncını artırarak 
koroner arterlere giden kanı artırır. Kalbin 
Kasılma safhasında ise manşonlar aniden 
inerek kan basıncının düşmesine ve kalbin iş 
yükünün azalmasına neden olur.”

SAĞLIK

Prof. Dr. Yavuz Yörükoğlu
TOBB ETÜ Hastanesi Kalp Damar 
Cerrahisi Uzmanı

T OBB ETÜ Hastanesi Kalp Damar 
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Yavuz 
Yörükoğlu, “EECP ile tedavi yönte-
minde prensip, özel bir kompres-

yon cihazı ile kalbin kanlanmasını artırmak, 
kan dolaşımını rahatlatmak ve kalpte yeni 
(kılcal) damar gelişimini teşvik etmektir. Bu 
nedenle, bu tedavi yöntemi  “doğal bypass” 
veya “ameliyatsız bypass” olarak da anılmak-
tadır” dedi.

Prof. Dr. Yavuz Yörükoğlu, EECP ile ilgili şu 
açıklamalarda bulundu:

“EECP cihazı ve uygulaması Amerikan 
Sağlık Bakanlığı FDA tarafından koroner ar-
ter hastalığı ve kalp yetmezliği tedavisi için 
onaylanmıştır. Son yıllarda, EECP uygulama-
sının hipertansiyon, şeker hastalığı ve erektil 
disfonksiyon (iktidarsızlık) konularında olumlu 
etkileri gözlenmiş ve bu konularda bilimsel 
çalışmalar yapılmaya başlanmıştır. 

Kimler EECP tedavisinden faydalanır? 
✓ Riskleri nedeniyle koroner bypass ame-

liyatı olması tıbben sakıncalı olan hastalar.
✓ Daha önce koroner bypass ameliya-

tı olmuş, bypassları yetersiz veya tıkanmış 
olan hastalar.

✓ Kesinlikle ameliyat olmak isteme-
yen hastalar.

✓ Kalp yetmezliği hastaları.
✓ Kardiyomiyopati hastaları.  
 

EECP tedavisinin avantajları nelerdir? 
✓ Risk taşımaz.
✓ Ağrısı, sıkıntısı yoktur.
✓ Hastanede yatmayı gerektirmez.
✓ 24-36 seans 1 saatlik tedavi 1 – 1,5 

ayda tamamlanmaktadır.

✓ En ağır hastalarda dahi %70-80 başarı 
oranı vardır.

EECP tedavisinin sonuçları nelerdir?  
Kalbi besleyen koroner damarlar daha 

iyi kanlandığından hastaların göğüs ağrısı 
(angina pektoris) şikayetlerinde önemli öl-
çüde azalma olur.

✓ Zaman içinde kalbi besleyen yeni 
(kollateral) kılcal damar gelişimi olur.

✓ Kan dolaşımında rahatlama olduğun-
dan kalbin üzerindeki yük azalır.

✓ Başta böbrekler olmak üzere tüm or-
ganların kan dolaşımında artış olur. 

EECP tedavisi nasıl uygulanıyor?
Hasta EECP masasına yatırılarak, baldır 

ve uyluklarına özel şişen manşonlar bağla-
nır. Bu sırada göğsüne de EKG elektrotları 
yapıştırılarak kalp atımlarının izlenebilmesi 
için monitöre bağlanır. Cihazın çalıştırılması 
ile birlikte bacaklara bağlanan manşonlar 
kalp atımlarına uygun, belli bir düzen içinde 
şişip inmeye başlar. İşlem sırasında hastalar 
herhangi bir ağrı veya sıkıntı hissetmez. Yak-
laşık 60 dakika süren tedavi sırasında hastalar 
gazete-dergi okuyabilir veya TV izleyebilirler.

Bilgisayar kontrollü olan cihaz hastanın 
elektrosuna uyumlu olarak kalbin gevşeme 
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Dünyada ve ülkemizde en sık 
görülen ve ölüm nedenlerinin 
başında yer alan koroner kalp 
hastalığı ve bu hastalığın seyri 
sırasında ortaya çıkan kalp krizi, kalp 
konusunda yapılan çalışmalar,  EECP 
yönteminin yararlarını ortaya çıkardı 
ve kullanılma gerekçelerini artırdı.
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